
Tävlingssekreterare	Rallylydnad	i	Stockholmsdistriktet

Klubb Namn Mail	 Telefon

Auktoriserade
Apollogruppen Debbie	Hansson debbie.may.hansson@gmail.com 0763-273073
Apollogruppen Ann-Cristin	Friberg ac_friberg@hotmail.com 0736-164239
Apollogruppen Christina	Björklund labolina_67@hotmail.com 0762-344423
Lidingö	BK Åsa	Nybäck-Nakell nakell@telia.com 073-3844864
Lidingö	BK Charlotta	Nilson	Gombrii nilson_gombrii@hotmail.com 0768-611111
Mälarö	BK Elisabeth	Andersson elisabeth_98@hotmail.com 0730-454845
Mälarö	BK Monica	Åkerman monica.akerman@gmail.com 0706-780172
Mälarö	BK Lena	Holmgren briardlena@telia.com 0722-199902
Nacka	BK Miriam	Helleday miriamhelleday@yahoo.se 0702-970227
Norsborg	LKK Pia	Johansson piakjohansson62@gmail.com 0730-821300
Stockholmsavdelningen	BK Rebecca	Wilson rebeccawilson@live.se 0705-259047
Stockholms	hundungdom Michaela	Nordlin Nordlin@live.com 0704-714427
Stockholms	hundungdom Meta	Lönnberg melo@skk.se 070-7619787
Stockholm	Södra	BK Susanna	Lönngren susannalonngren@yahoo.se 0703-062148
Tyresö	BK Ingela	Jellinek ingela.jellinek@gmail.com 0709-583306
Tyresö	BK Monica	Nyström monica.nystrom@bredband.net 0732-312486
Värmdö	BK Elina	Bertne elina@bertne.com 0736-329673
Värmdö	BK Charlotta	Åkerberg lotta.akerberg@hotmail.com 0703-394950
Värmdö	BK Irma	Larsson	Purins irma.lp63@gmail.com 0709-666413
Österåkers	BK Katarina	Nyman nelswin@hotmail.com 0735-273489

Under	utbildning	2019/20
Mälarö	BK Andrea	Tuchdan	Danielssonandreatuchdan@gmail.com 0760-077411
Vällingby	BK Emilia	Östlund emilia.oestlund@gmail.com 0725-481418


